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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#307 FASO L. Z’“;’g%‘; 9 1:52.372 16:59:58.047 3 1:55.321 16:48:55.106 12 2:01.290 17:07:01.188
X 157,009 16:45:05.725 10 1:53.448 17:01:51.495 4 1:55.740 16:50:50.846 13 2:03.156 17:09:04.344
2 1:51.724 16:46:57.449 1 1:52.802 17:03:44.297 5 16:52:45.360 Po. 9 - # 950 ZAPPALAGLIO I, e 3%
3 152217 16:48:49.666 12 1:53.731 17:05:38.028 6 1:56.152 16:54:41.512 1 500717 164510069
. 1.50.390 16:50:40.056 13 1:51.984 17:07:30.012 7 1:55.294 16:56:36.806 5 1:58.407 16:47:08.476
5 1:49.961 16:52:30.017 Po.4- # 193 INNAMORATI F 572" 8 1:55.712 16:58:32.518 3 2:00.288 16:49:08.764
6 1:50.104 16:54:20.121 1 1:59.526 16:45:08.409 9 1:56.276 17:00:28.794 4 1:58.204 16:51:06.968
7 1:51.316 16:56:11.437 2 1:53.772 16:47:02.181 10 1:59.461 17:02:28.255 5 16:53:04.578
8 1:50.960 16:58:02.397 3 1:54.581 16:48:56.762 1 2:00.228 17:04:28.483 6 1:59.805 16:55:04.383
9 16:59:51.900 4 1:54.325 16:50:51.087 12 2:01.860 17:06:30.343 7 1:59.684 16:57:04.067
10 1:50.229 17:01:42.129 5 1:53.971 16:52:45.058 13 2:05.042 17:08:35.385 8 1:59.752 16:59:03.819
11 1:50.778 17:03:32.907 6 16:54:37.336 Po. 7 - # 884 SCAGLIONIG. Tf;frér;; 9 2:00.710 17:01:04.529
12 1:54.331 17:05:27.238 7 1:53.972 16:56:31.308 1 1:57.852 16:45:06.945 10 1:59.878 17:03:04.407
13 1:58.231 17:07:25.469 8 1:54.294 16:58:25.602 2 16:47:01.719 11 2:00.716 17:05:05.123
Po. 2 - # 405 FORTUNATO E. O:Fme 9 1:54.812 17:00:20.414 3 1:56.441 16:48:58.160 12 2:00.841 17:07:05.964
X 151715 16:44:58 867 10 1:55.065 17:02:15.479 4 1:56.276 16:50:54.436 13 2:06.239 17:09:12.203
5 150,591 16:46.49.458 11 1:55.981 17:04:11.460 5 1:56.562 16:52:50.998 Po.10-#44 COSTANZO B, 2™
3 1.50.767 16:48:40.225 12 1:57.120 17:06:08.580 6 1:57.428 16:54:48.426 ) 01421 164511157
. 151862 16:50:32.087 13 1:59.065 17:08:07.645 7 2:01.078 16:56:49.504 ) 16:47:09.284
5 1:51.908 16:52:23.995 Po.5-#591 CORTELLOM. 1515 8 2:08.269 16:58:57.773 3 2:04.127 16:49:13.411
6 1:51.622 16:54:15.617 1 1:56.664 16:45:03.452 9 1:59.192 17:00:56.965 4 1:59.095 16:51:12.506
7 1:52.031 16:56:07.648 2 1:55.129 16:46:58.581 10 1:58.926 17:02:55.891 5 1:59.990 16:53:12.496
8 1:51.334 16:57:58.982 3 1:55.380 16:48:53.961 1 1:59.953 17:04:55.844 6 2:00.703 16:55:13.199
9 16:59:49.505 4 1:53.982 16:50:47.943 12 1:59.756 17:06:55.600 7 2:00.690 16:57:13.889
10 1:53.140 17:01:42.645 5 16:52:41.789 13 2:01.726 17:08:57.326 8 2:00.407 16:59:14.296
1 1:56.516 17:03:39.161 6 1:57.077 16:54:38.866 Po. 8- #98 NUTI L. + Tf;;ré% 9 2:00.363 17:01:14.659
12 1:55.833 17:05:34.994 7 1:57.584 16:56:36.450 1 16:45:00.814 10 2:02.942 17:03:17.601
13 1:54.281 17:07:29.275 8 1:55.577 16:58:32.027 2 1:54.369 16:46:55.183 11 2:13.738 17:05:31.339
Po. 3 - # 890 NERVI P. Tf(g:'gz‘; 9 1:55.193 17:00:27.220 3 2:11.070 16:49:06.253 12 2:09.611 17:07:40.950
X 151734 16:44:59.172 10 1:55.661 17:02:22.881 4 1:58.181 16:51:04.434
) 16:46:50.701 11 1:56.384 17:04:19.265 5 1:57.869 16:53:02.303
3 151,709 16:48:42.410 12 1:57.660 17:06:16.925 6 1:59.643 16:55:01.946
. 152,008 16:50:34.418 13 1:59.761 17:08:16.686 7 1:59.371 16:57:01.317
5 1:52.674 16:52:27.092 Po. 6 - # 899 CHIANETTAS. , 100 1% 8 1:58.466 16:58:59.783
6 1:51.977 16:54:19.069 1 1:57.128 16:45:05.095 9 1:59.19 17:00:58.979
7 1:53.351 16:56:12.420 2 1:54.690 16:46:59.785 10 1:59.755 17:02:58.734
8 153,255 16:58:05.675 11 2:01.164 17:04:59.898
Fastest lap: 1:49.503
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Camp Italiano AMA Expert Rider MX1 Rider - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.11-#40 MANCINIM. " 1T s [EIEN 1eussizo

1 2:00.516 16:45:08.807

2 [PEITN 164707828

3 2:00.005 16:49:07.833

4 1:59.326 16:51:07.159

5 2:02.163 16:53:09.322

6 2:00.855 16:55:10.177

7 2:03.092 16:57:13.269

8 2:05.615 16:59:18.884

9 2:05.072 17:01:23.956

10 207177 17:03:31.133

1 208210 17:05:39.343

12 2:02174 17:07:41.517
Po.12-#89 ALTAVISTAC.  *7 110

1 2:10.655 16:45:20.373

2 2:09.118 16:47:29.491

3 16:49:38.233

4 2:09.189 16:51:47.422

5 2:10.172 16:53:57.594

6 2:15.487 16:56:13.081

7 2:13.012 16:58:26.093

8 2:15.716 17:00:41.809

9 2:11.357 17:02:53.166

10 2:14.290 17:05:07.456

1 211165 17:07:18.621

12 21293 17:09:31.556
Po. 13- # 181 DELLACROCE " 7 |ans

1 1:57.836 16:45:06.377

2 1:54.774 16:47:01.151

3 1:54.818 16:48:55.969

4 1:53.834 16:50:49.803

s [P 1652142299

6 1:56.625 16:54:38.924
Po.14-#941DICINTIOS. ['{¢on:

1 1:53.700 16:45:01.324

2 1:56.561 16:46:57.885

Fastest lap: 1:49.503
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